关于我院 2026 年区域国别学博士招生材料审核

成绩及结论查询及复查通知

报考我院区域国别学一级交叉学科（代码：140700）的博士

材料审核工作现已结束，根据我院材料审核工作组的审核结论，

现将本次材料审核成绩及结论公布如下（相同成绩按姓氏拼音首

字母排序）：

姓名 专业名称 材料审核成绩 审核结论

黄辉平 区域国别学 96 通过(参加复试)

苗沈超 区域国别学 96 通过(参加复试)

吴越 区域国别学 96 通过(参加复试)

王子莹 区域国别学 89 通过(参加复试)

阳恬 区域国别学 89 通过(参加复试)

汤黎 区域国别学 88 通过(参加复试)

侯梅霞 区域国别学 85 通过(参加复试)

孙倩红 区域国别学 84 通过(参加复试)

喜罕娇 区域国别学 84 通过(参加复试)

胡博文 区域国别学 82 通过(参加复试)

曹文玉 区域国别学 81 通过(参加复试)

朱梅基 区域国别学 81 通过(参加复试)

冯晓慧 区域国别学 75 通过(参加复试)

龙欣萌 区域国别学 73 通过(参加复试)

安婧宁 区域国别学 70 通过(参加复试)

黄润羽 区域国别学 70 通过(参加复试)

李赫 区域国别学 70 通过(参加复试)

南宛凤 区域国别学 70 通过(参加复试)

张艺帆 区域国别学 70 通过(参加复试)

冀欣 区域国别学 67 通过(参加复试)

王翠芳 区域国别学 66 通过(参加复试)

张蕴 区域国别学 64 通过(参加复试)

李彧 区域国别学 63 通过(参加复试)

谢夏禹 区域国别学 63 通过(参加复试)

明经源 区域国别学 62 通过(参加复试)

杨雅航 区域国别学 60 通过(参加复试)

左翔宇 区域国别学 57 不通过

朱怡冰 区域国别学 55 不通过

祁倩诗 区域国别学 54 不通过

单孟祥 区域国别学 52 不通过

刘文倩 区域国别学 48 不通过

柴婉歆 区域国别学 45 不通过

杨东 区域国别学 45 不通过

考生如对材料审核成绩有疑义，可于 2026 年 1 月 9 日-1 月

12 日 17 时（时间节点内）向我院申请成绩复查。

成绩复查方式：登录同济大学研究生报考服务系统，登记复

查，并将《同济大学 2026 年博士研究生材料审核成绩复核申请

表》（见附件）填写完整上传。如成绩有更正，将电话通知考生。

为维护考生个人隐私，申请成绩复查需提供考生本人身份证

扫描件，同时，我院将对申请复查人的信息与考生报名信息进行

比对，如信息不一致将不予复核。请考生在上述规定时间内申请，

逾期不受理！不接受考生来人或委托他人到现场申请复查成绩！

按区域国别学一级交叉学科审核材料划定复试合格分数

线:60 分。

有关复试阶段的进一步信息，请关注本学院网站或同济大学

研究生招生网的通知。

外国语学院

德国与欧洲研究院

2026 年 1 月

同济大学 2026 年博士研究生材料审核成绩复核申请表

证件号码 姓名 移动电话 电子信箱 复查科目名称 原始成绩

材料审核成绩

报考院系名称 报考专业名称

复查理由

备注

有效居民身份证（正、反面）扫描件添加在下方空白处：